АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
__________________________________________________________________

   26.01.2016                                     ПРИКАЗ                                 №22

                                                   с. Завьялово
«Об  ответственности  руководителей ОО
 за проведение ГИА в 9-х и 11 классах и
информирование участников образовательного
 процесса  о проведении государственной (итоговой)
аттестации   и формирование
 баз данных в 2015-2016 учебном  году »

       На основании  письма Главного управления и молодежной политики Алтайского края от   от 11.01.2016 № 02-02/02/9 «О проведении информационно-разъяснительной работы в ходе подготовки и проведению ЕГЭ и ОГЭ в 2016году» , в целях организации своевременного информирования всех участников государственной итоговой аттестации, для обеспечения качественной подготовки к проведению ЕГЭ и ОГЭ в Завьяловском районе и своевременного формирования баз данных ЕГЭ и ОГЭ  приказываю:
1.   За  своевременное информирование всех участников государственной итоговой аттестации (выпускников, родителей, законных представителей, классных руководителей и всех заинтересованных лиц)  о ходе подготовки к проведению ЕГЭ и  ОГЭ и проведении  ГИА персональную ответственность возложить на директоров ОО:
1. МОБУ  «Завьяловская СОШ №1»    –     Ремпеля В.Д.
1. МКОУ  «Гоноховская СОШ»            -     Павлову М.А.
1. МКОУ    «Гилевская СОШ»               –    Гриневу Н.В.
1. МКОУ    «Глубоковская СОШ»         -    Шнель И.А.
1. МКОУ    «Малиновская СОШ»         -     Фартышеву  Е.Н.
1. МКОУ     «Овечкинская СОШ»        –     Боркова Н.И.
1. МКОУ     «Светловская СОШ»           –   Титову  О.Б.
1. МКОУ     «Харитоновская СОШ»       -   Яицкую Л.Н.
1. МОКУ   «Читоозерская СОШ»          -    Лаврова А.Н.
1. МКОУ    «Камышенская СОШ»       -     Данько В.Н.
1. МКОУ     «Тумановская  ОШ»         -       Гончарову В.М.
1. МКОУ    «Чернавская СОШ»            -     Слепченко Т.И

1. За информационное  сопровождение   формирования  баз  данных проведения государственной (итоговой) аттестации  IX и  XI   классах  в 2015-2016 учебном  году  в  Завьяловском  районе возложить ответственность на  ведущего специалиста комитета по образованию  Фурсову Т.И,     программиста  комитета по образованию  – Федорина  В.Н.,ответственного за техническое  обеспечение  ГИА
2.1    За формирование баз данных   в ОО ответственность возложить на директоров школ:
1. МОБУ  «Завьяловская СОШ №1»    –     Ремпеля В.Д.
1. МКОУ  «Гоноховская СОШ»            -     Павлову М. А.
1. МКОУ    «Гилевская СОШ»               –    Гриневу Н.В.
1. МКОУ    «Глубоковская СОШ»         -    Шнель И.А.
1. МКОУ    «Малиновская СОШ»         -     Фартышеву  Е.Н.
1. МКОУ     «Овечкинская СОШ»        –     Борков Н.И.
1. МКОУ     «Светловская СОШ»          -    Титову  О.Б.
1. МКОУ     «Харитоновская СОШ»       -   Яицкую Л.Н.
1. МОКУ   «Читоозерская СОШ»          -    Лаврова А.Н.
1. МКОУ    «Камышенская СОШ»       -     Данько В.Н.
1. МКОУ     «Тумановская  ОШ»         -      Гончарову В.М.
1.  МКОУ    «Чернавская СОШ»            -    Слепченко Т.И

1. Контроль исполнения возложить на ведущего специалиста  комитета по образованию Фурсову Т.И.

Председатель комитета

по образованию                                                П. Д. Шиховцов

  С приказом ознакомлены:
МОБУ  «Завьяловская СОШ №1»    –     Ремпель В.Д.
МКОУ  «Гоноховская СОШ»            -     Павлова  М. А.
МКОУ    «Гилевская СОШ»               –    Гринева Н.В.
МКОУ    «Глубоковская СОШ»         -    Шнель И.А.
МКОУ    «Малиновская СОШ»         -     Фартышева  Е.Н.
МКОУ     «Овечкинская СОШ»        –     Борков Н.И.
МКОУ     «Светловская СОШ»          -    Титова  О.Б.
МКОУ     «Харитоновская СОШ»       -   Яицкая  Л.Н.
МОКУ   «Читоозерская СОШ»          -    Лавров А.Н.
МКОУ    «Камышенская СОШ»       -     Данько В.Н.
МКОУ     «Тумановская  ОШ»         -      Гончарова В.М.
МКОУ    «Чернавская СОШ»            -    Слепченко Т.И